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ESCOLA
POLITECNICA SUPERIOR

GRAU EN ENGINYERIA INFORMATICA (IGUALADA)

GEI_IGD Pla 22

Entre paréntesi I'aula o laboratori corresponent.

Campus
Universitari
Igualada-UdL

CURS 2023-2024

Curs1
Semestre 2

(Horari aprovat en comissié d’estudis del 14/07/2023, modificat el 19/07/2023)

Dilluns

Dimarts

Dimecres

Dijous

Divendres

MATI

8:00-
8:50

9:00-
9:50

10:00-
10:50

11:10-
12:00

Organitzacié Empresarial (Teoria, A11)

Programacio 2 (Teoria, A11)

Organitzacié Empresarial (Teoria, A11)

12:10-
13:00

13:10-
14:00

Estadistica i Optimitzacio (Teoria,
A11)

Programacio 2
(Pralabl, A06)

Estructura de
Computadors 2
( , A03)

A11)

Estadistica i Optimitzacid (Praula,

Estructura de Computadors 2 (Teoria,
Al1)

Organitzacié Empresarial (Praula, A11)

Estadistica i Optimitzacio (Teoria,
Al1)

14:10-
15:00

Estructura de
Computadors 2
(Pralabl, A03)

Programacié 2
( , A06)

Reunions / Tutories (Tutoria, )

Estadistica i Optimitzacio (Praula,
Al1)

TARDA

15:00-
15:50

16:00-
16:50

17:10-
18:00

18:10-
19:00

19:10-
20:00

20:10-
21:00

Programacio 2: Santi Martinez i Jesus M. Lopez
Estructura de Computadors 2: Albert Saiz, David Puiggros i Marc Tomas

Estadistica i Optimitzacio: Cristina Dalfé
Organitzacié Empresarial: Victor Garcia

Reunions / Tutories: Acord C.G.

Llegenda:

Els dies de practiques es determinaran en la guia de cada assignatura.
Integrants dels grups de practiques: per cognom i en ordre alfabétic. S'ajustara en cas necessari per part dels responsables de les assignatures que solapen practiques.

Les visites a empreses es faran en funcié de la seva disponibilitat (mati o tarda segons conveniéncia de I'empresa).




ESCOLA
POLITECNICA SUPERIOR

UNIVERSITAT E LLE!

GRAU EN ENGINYERIA INFORMATICA (IGUALADA)

GEI_IGD Pla 22

Entre parentesi I'aula o laboratori corresponent.

Campus
Universitari
Igualada-UdL

CURS 2023-2024

Curs 2
Semestre 2

(Horari aprovat en comissi6 d’estudis el 14/07/2023, modificat 1'11/12/2023)

Dilluns

Dimarts

Dimecres

Dijous

Divendres

MATI

8:00-
8:50

9:00-
9:50

10:00-
10:50

11:10-
12:00

12:10-
13:00

13:10-
14:00

14:10-
15:00

TARDA

15:00-
15:50

16:00-
16:50

Interaccid Persona-Ordinador (Teoria,
A03)

Algoritmica i Complexitat (Teoria,
A03)

Algoritmica i Complexitat (Pralab,

17:10-
18:00

18:10-
19:00

Xarxes (Pralab, A03)

Xarxes (Teoria, A03)

Xarxes (Teoria, A03)

A03)

Llenguatges, Automats i Gramatiques
(Teoria, A03)

Interacci6 Persona-Ordinador (Pralab,

19:10-
20:00

Arquitectura de Computadors (Teoria,
A03)

Arquitectura de Computadors (Pralab,
A03)

A03)

Llenguatges, Automats i Gramatiques
(Praula, A03)

20:10-
21:00

Arquitectura de Computadors: Pend. Assignar DEIDD

Xarxes: Santi Martinez i Albert Rovira

Interaccié Persona-Ordinador: Manel Diaz

Algoritmica i Complexitat: Eduard Torres
Llenguatges, Autdomats i Gramatiques: -

Llegenda:

Els dies de practiques es determinaran en la guia de cada assignatura.
Integrants dels grups de practiques: per cognom i en ordre alfabeétic. S'ajustara en cas necessari per part dels responsables de les assignatures que solapen practiques.
Les visites a empreses es faran en funcié de la seva disponibilitat (mati o tarda segons conveniéncia de I'empresa).
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